falmond gud and fuflScient . . . alanerly . . . At Arbroth the xxii day off

Januar . . . a thoufand four hundreth auchty and fyve yeris.

Jjittera teftimonialis.

291 Uniuerfis et fingulis fande matris ecclefie filiis ad quorum noticias pre-

fentes littere peruenerint Dauid permiflione diuina abbas monafterii de

Abirbrothoc et conuentus eiufdem ordinis Tironenfis Sanftiandree diocefis

falutem et aurem pietatis • Veritati adhibere quia vero oculata fide protholor

noftris iam temporibus incalefcente ambicione nimia et cupiditate eccle-

2 H
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fiam Chrifti quam fui preciofiflimi fanguinis effufione redemit nouis ac

diuerfis infolitifque exaftionibus non folum laycorum verumcciam et

maxime quod importabilius fertur eorum qui proteftores et columpne

eiufdem fua profeffione ede fatentur anguriare pecuniariis impoiicionibus

iniuflis multipliciter nimieque grauare ac cotidie onerare profpicimus

experimentaliter cognofcimus et in futurum nifi diuina fuccurrat pietas

magis ac magis augmentari timemus • quod maturius prouidentes et atten-

dentes venerabiles et religiofi viri abbas et conuentus monaflerii de Cupro

Ciflercienfium ordinis ac predide Sandiandree diocefis fuarum ecclefi-

arum et terrarum incomoditatibus ac indebitis exadionibus impoflerum

precauere uolentes iiobis inflancius cum humilitate fuplicarunt quatinus

per noflri capituli declaracionem autenticam notificaremus fi vnquam per

nos aut noflros predicefTores racione terrarum noftrarum prefato monaf-

terio noflro pertinencium alicui aut aliquibus epifcopis racione fubfidii

aut alicuius gratificacionis in fuis primordialibus promocionibus aliquid

exadum aut datum fuerit aut fi de ecclefiis nobis pertinentibus tercium

aut quartum denarium prefata racione vnquam dedimus fiue contulimus •

nos igitur habita fuper hoc matura difcuflione diligenti fcrutinio et

examinacione notificamus declaramus ac per prefentes fidele ferimus

teflimonium nos nichil vnquam racione terrarum noflrarum vbicunque

fituatarum dediffe ut prefertur racioue alicuius fubfidii aut gratificacionis

nec vnquam nos in huiufmodi per aliquem vel aliquos epifcopos fuiffe

oneratos fiue eciam tercium aut quartum denarium racione alicuius fub-

fidii aut tale quid predidis epifcopis dediffe aut per eofdem nobis impofi-

tum fuifle • et hoc omnibus quibus intereft aut intereffe poterit notum

facimus per prefentes • In cuius rei teflimonium figillum noflri capituli

prefentibus efl appenfum xxiiii die menfis Januarii anno Domini 1485.
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A-flTedacio terre fub Rubeo Muro.